
LINEA 2
LINEA 2 ENTRATA

Ore Fermata
6.52 VIA CHE GUEVARA (DOPO ZANNINI)
6.55 VIA VILLA POTICCIO
7.00 SOTTO SELVA VIA IESINA IIMBOCCO STRADA OSSARIO
7.03 VIA ADRIATICA 14 DOPO RISTORANTE DA GIACOMO
7.07 VIA LENIN 9
7.08 VIA LENIN INCROCIO VIA MORANDI
7.10 VIA GIOLITTI 17
7.12 VIA GIOLITTI 30 (DI FRONTE)
7.15 VIA GHANDI
7.17 VIA MURRI (FRONTE POSTE)
7.19 VIA XXV APRILE PRIMA FERMATA DOPO SEMAFORO
7.21 VIA XXV APRILE ANGOLO COLETTA
7.22 VIA MONTESSORI (PIAZZALE DELLE FOIBE)
7.23 VIA TORRES
7.24 DX VIA G. VITTORIO
7.25 DX VIA SAN MARTINO
7.27 VIA DAMIANO CHIESA
7.29 VIA CONCOLE 3/B
7.32 VIA ALBANACCI 32
7.35 VIA QUERCE
7.40 SCARICO SCUOLA PRIMARIA CERRETANO
7.45 SCARICO SCUOLA PRIMARIA MAZZINI
7.55 VIA COLOMBO (AUTOSCUOLA FRANCO)
8.00 SCARICO SCUOLA SECONDARIA  MAZZINI-SOPRANI

SCUOLA SECONDARIA MAZZINI-SOPRANI PRIMARiA CERRETANO, MAZZINI



LINEA 2 USCITA
PRIMARIA:FORNACI H. 12,15/CROCETTE H. 12:30

Ore Fermata
12.35 VIA TOSCANINI
12.38 VIA PUCCINI
12.40 VIA DOMINICI
12.45 VIA PIAZZOLLA
12.45 VIA ROTA
12.45 VIA DONIZETTI PENINO
12.45 VIA COLOMBO ALTEZZA VIA MANZONI
12.45 VIA COLOMBO PRIMA ROTATORA FIGURETTA
12.47 VIA DIAZ
12.49 VIA CADORNA
12.51 VIA 4 NOVEMBRE

LINEA 2 USCITA
SECONDARIA VIA ROMA H. 13:00

Ore Fermata
13.15 VIA DELLA STAZIONE (ANGOLO VIA SICILIA)
13.20 VIA SICILIA
13.21 VIA BRAMANTE

13.23 SX VIA XXV APRILE DOPO INCROCIO VIA BRAMANTE  

13.25 DX VIA COLETTA 15 

13.26 DX VIA CATALANI

13.27 SX VIA PONCHIELLI 
13.30 DX VIA MURRI DAVANTI TABACCHERIA FERMATA SCUOLABUS 

13.31 VIA MURRI 60 (LAGUNA BLU) FERMATA SCUOLABUS

13.33 VIA MURRI NR 9 FERMATA SCUOLABUS (TABACCAIO ELISEI) 

13.35 DX VIA NOBEL
13.38 VIA BERLINGUER
13.39 VIA FRATELLI BRANCONDI  TRALICCIO
13.43 VILLA POTICCIO
13.45 VIA DELLA BATTAGLIA OSSARIO
13.48 VIA ADRIATICA 14 DOPO RISTORANTE DA GIACOMO
13.50 VIA ADRIATICA (PASSO DITTA ADAMO POI CASA AZZURRA SX) 
13.53 CONTRADA SAN VITTORE (CALTEC)
13.55 CONTRADA SAN PELLEGRINO (DOPO CONTRADA S. VITTORE)
13.58 VIA ADRIATICA 51
14.00 VIA ADRIATICA CASA BLU
14.10 VIA TORRES 48



LINEA 2 USCITA
PRIMARIA MONTESSORI ORE 15.12
PRIMARIA CROCETTE ORE 15.35

Fermata
Ore Ore
15.25 VIA ROSSINI 
15.32 VIA PUCCINI 
15.40 ROTATORIA MONUMENTO FERMATA BUS 
15.40 PORTA MARINA 
15.47 VIA ROSSINI 
15.47 VIA DONIZETTI 
15.51 VIA DELLA STAZIONE
15.55 VIA CILEA
15.58 VIA VERDI 
16.00 VIA STRAUSS 
16.05 VIA GHANDI 
16.08 VIA NOBEL  
16.10 VAI BRANDONI 
16.13 VIA TURATI
16.25 VIA BRAMANTE
16.25 VIA IV NOVEMBRE 
16.27 VIA ALIGHIERI 
16.30 VIA CADORNA 
16.31 VIA CAIROLI
16.32 VIA PIAVE 21
16.35 VIA RIZZO 19


